
上海上投招标有限公司关于上海漾沁环境科技有限公司 2023-2024年生产药剂

采购项目

的招标公告

（招标编号：SITEN-ZB-20231053）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海漾沁环境科技有限公司2023-2024年生产药剂采购项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为自筹资金 627.5248万元，招标人为上海环境集团股份有限公司

阳晨水务分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目由三个包件组成:

包件一：漾沁环境公司 2023-2024年主工艺药剂采购；具体为石灰石、活性炭、尿素、消石

灰等（主要药剂为石灰石、活性炭、尿素）。主要是焚烧线主工艺生产使用。

包件二：漾沁环境公司 2023-2024年公辅药剂及液碱采购；具体为液碱、螯合剂、阻垢剂、

杀菌剂、粘泥剥离剂、除臭药剂（植物液）、磷酸三钠等（主要药剂为液碱、螯合剂、阻垢

剂）。主要为循环水、布袋飞灰螯合公辅系统，烟气处理药剂。

包件三：漾沁环境公司 2023-2024年大宗商品采购；具体为碳酸氢钠（小苏打）、小苏打研

磨机研磨料、工业盐（主要药剂为小苏打、工业盐）。

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (001)包件一：漾沁环境公司 2023-2024年主工艺药剂采购;  (002)包件二：漾沁环境

公司 2023-2024年公辅药剂及液碱采购;  (003)包件三：漾沁环境公司 2023-2024年大宗商

品采购;  

三、投标人资格要求

    (001包件一：漾沁环境公司 2023-2024年主工艺药剂采购)的投标人资格能力要求：

1、投标人在中华人民共和国境内注册、能独立承担民事责任能力，（须提供营业执照等证明

文件）；

2、投标人具有与招标项目对应的供货能力，同时投标人必须在人员、设备、资金等方面具

备承担本项目的能力；



3、投标人应为产品（对应包件主要药剂）生产商或代理商，如代理商参加投标，须有生产

厂商唯一授权，则该生产厂商本身就不具备本项目投标资格且不得再授权给其他代理商；

4、投标人须提供产品（对应包件主要药剂）近一年内的具有 CMA认证的第三方产品检测报

告（须提供检测报告）；

5、投标人近三年(2020 年 1月 1 日起)应有对应包件的全部主要药剂供应的供货业绩（包件

一主要药剂为石灰石、活性炭、尿素；包件二主要药剂为液碱、螯合剂、阻垢剂；包件三主

要药剂为小苏打、工业盐），以上业绩须提供如中标通知书、合同关键页或建设方的证明文

件等证明资料；

6、投标人或其委托的运输单位须具有采购货物的运输能力，须持有有效的《道路运输经营

许可证》；

7、投标人近三年（2020年 1月至今）未被列入“信用中国”网站（网址为：

http://www.creditchina.gov.cn/）重大税收违法失信主体名单、“中国执行信息公开网”

网站（网址为：http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）失信被执行人名单；和中国政府采购

网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商；

8、参加本次招标活动前三年内，投标人在经营活动中没有重大违法记录，无利用不正当竞

争手段骗取中标，无重大经济刑事案件，无因自身的任何违约、违法及违反商业道德的行为

而导致合同解除或败诉。（投标时须提供声明函）；

9、本项目不接受联合体投标。;

    (002包件二：漾沁环境公司 2023-2024年公辅药剂及液碱采购)的投标人资格能力要求：

1、投标人在中华人民共和国境内注册、能独立承担民事责任能力，（须提供营业执照等证明

文件）；

2、投标人具有与招标项目对应的供货能力，同时投标人必须在人员、设备、资金等方面具

备承担本项目的能力；

3、投标人应为产品（对应包件主要药剂）生产商或代理商，如代理商参加投标，须有生产

厂商唯一授权，则该生产厂商本身就不具备本项目投标资格且不得再授权给其他代理商；

4、投标人须提供产品（对应包件主要药剂）近一年内的具有 CMA认证的第三方产品检测报

告（须提供检测报告）；

5、投标人近三年(2020 年 1月 1 日起)应有对应包件的全部主要药剂供应的供货业绩（包件

一主要药剂为石灰石、活性炭、尿素；包件二主要药剂为液碱、螯合剂、阻垢剂；包件三主

要药剂为小苏打、工业盐），以上业绩须提供如中标通知书、合同关键页或建设方的证明文



件等证明资料；

6、投标人或其委托的运输单位须具有采购货物的运输能力，须持有有效的《道路运输经营

许可证》；

7、投标人近三年（2020年 1月至今）未被列入“信用中国”网站（网址为：

http://www.creditchina.gov.cn/）重大税收违法失信主体名单、“中国执行信息公开网”

网站（网址为：http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）失信被执行人名单；和中国政府采购

网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商；

8、参加本次招标活动前三年内，投标人在经营活动中没有重大违法记录，无利用不正当竞

争手段骗取中标，无重大经济刑事案件，无因自身的任何违约、违法及违反商业道德的行为

而导致合同解除或败诉。（投标时须提供声明函）；

9、本项目不接受联合体投标。;

    (003包件三：漾沁环境公司 2023-2024年大宗商品采购)的投标人资格能力要求：

1、投标人在中华人民共和国境内注册、能独立承担民事责任能力，（须提供营业执照等证明

文件）；

2、投标人具有与招标项目对应的供货能力，同时投标人必须在人员、设备、资金等方面具

备承担本项目的能力；

3、投标人应为产品（对应包件主要药剂）生产商或代理商，如代理商参加投标，须有生产

厂商唯一授权，则该生产厂商本身就不具备本项目投标资格且不得再授权给其他代理商；

4、投标人须提供产品（对应包件主要药剂）近一年内的具有 CMA认证的第三方产品检测报

告（须提供检测报告）；

5、投标人近三年(2020 年 1月 1 日起)应有对应包件的全部主要药剂供应的供货业绩（包件

一主要药剂为石灰石、活性炭、尿素；包件二主要药剂为液碱、螯合剂、阻垢剂；包件三主

要药剂为小苏打、工业盐），以上业绩须提供如中标通知书、合同关键页或建设方的证明文

件等证明资料；

6、投标人或其委托的运输单位须具有采购货物的运输能力，须持有有效的《道路运输经营

许可证》；

7、投标人近三年（2020年 1月至今）未被列入“信用中国”网站（网址为：

http://www.creditchina.gov.cn/）重大税收违法失信主体名单、“中国执行信息公开网”

网站（网址为：http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）失信被执行人名单；和中国政府采购

网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商；



8、参加本次招标活动前三年内，投标人在经营活动中没有重大违法记录，无利用不正当竞

争手段骗取中标，无重大经济刑事案件，无因自身的任何违约、违法及违反商业道德的行为

而导致合同解除或败诉。（投标时须提供声明函）；

9、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 18日 09时 30分到 2023年 08月 22日 16时 00分

获取方式：1、有意参加投标的潜在投标单位请于 2023年 8 月 18日至 2023年 8 月 22 

日 16:00前，于上述日期每日上午 09:30～11:30，下午 13:30～16:00（法定节假日除外），

携带下列资料：

（1）营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公章；

（2） 中国执行信息公开网“失信被执行人”、信用中国网“重大税收违法失信主体名单”；

中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询记录页页面截图加盖公章；

（3）法人代表证明或法人授权委托书（如有授权）加盖公章；

（4）法人身份证或被授权人身份证（如有授权）原件及复印件加盖公章（授权书中需明确

参加投标项目包件号）；

至上海市大名路 108 号（上海滩国际大厦）六楼 601室（上海上投招标有限公司）报名购买

招标文件，招标文件售价人民币：1000元/包件（售后不退）。

2、获取招标文件截止时间以投标人至上海市大名路 108号（上海滩国际大厦）6楼 601室

为准，逾期不再发售招标文件。

注：投标人报名阶段需明确参与投标的包件号，不接受投标人对未报名的包件进行投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 07日 10时 00分

递交方式：上海市大名路 108 号（上海滩国际大厦）地下一层 B102第    七会议室纸

质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 07日 10时 00分

开标地点：上海市大名路 108 号（上海滩国际大厦）地下一层 B102第    七会议室

七、其他

    

1、项目概况



1.1项目名称：上海漾沁环境科技有限公司 2023-2024年生产药剂采购项目

1.2采购内容：

本项目由三个包件组成:

包件一：漾沁环境公司 2023-2024年主工艺药剂采购；具体为石灰石、活性炭、尿素、消石

灰等（主要药剂为石灰石、活性炭、尿素）。主要是焚烧线主工艺生产使用。

包件二：漾沁环境公司 2023-2024年公辅药剂及液碱采购；具体为液碱、螯合剂、阻垢剂、

杀菌剂、粘泥剥离剂、除臭药剂（植物液）、磷酸三钠等（主要药剂为液碱、螯合剂、阻垢

剂）。主要为循环水、布袋飞灰螯合公辅系统，烟气处理药剂。

包件三：漾沁环境公司 2023-2024年大宗商品采购；具体为碳酸氢钠（小苏打）、小苏打研

磨机研磨料、工业盐（主要药剂为小苏打、工业盐）。

所采购药剂及主要指标/技术要求、数量等要求详见招标文件第四章。

本次招标分为三个包件，投标人仅可以选择其中一个包件进行投标。投标人选择投标的包件

需单独密封提交一套（一正四副）完整的投标文件，并于封面处标明包件号。每个投标人在

本项目中最多只能中标一个包件。

1.3供货周期：自合同签订之日起两年。 

1.4交货进度：原则上不超过 7天交货，具体以招标方通知为准，收到招标方送货通知后按

约定期限将货物送达交货地点，紧急情况时应在 24小时内供货到现场。

1.5项目地点：上海漾沁环境科技有限公司，上海市青浦区天辰路 3100号。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海环境集团股份有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：上海环境集团股份有限公司阳晨水务分公司                         

   地    址：上海市浦东南路 500号 21楼                             

   联 系 人：翁林                             

   电    话：15921081708                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：上海上投招标有限公司

   地    址： 上海市黄浦路 99号 6楼 601室



   联 系 人： 房磊

   电    话： 021-63234076×1011

   电子邮件： 921561044@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-17T17:41:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-17T17:44:00+0800
	BJ
	ePolicy




